
ОО  ББ  ЩЩ  ИИ  НН  АА    ШШ  УУ  ММ  ЕЕ  НН      

      9700 гр. Шумен, бул. “Славянски” № 17, тел./факс: 054/800400, 
       e-mail: mayor@shumen.bg, http://www.shumen.bg 

ISO 9001:2000   ISO 14001:2004   OHSAS 18001:2002 
ДО 
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ 
НА  ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
ШУМЕН 
 

Д О К Л А Д Н А  З А П И С К А 
от Красимир Костов 

 Кмет на Община Шумен 
 
ОТНОСНО: Избор на нов Управителен съвет на Общински фонд „Култура” 
 
УВАЖАЕМА ГОСПОЖО ПРЕДСЕДАТЕЛ, 
ДАМИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ, 
 
  Съгласно решение №354 от 26.03.2009 г. на Общински съвет – Шумен мандатът 
на Управителния съвет на Общински фонд „Култура” приключи на  31.12.2009 г.  
 На основание чл.10, ал. 2, 7 от Правилника за устройството и дейността на 
общински фонд „Култура”, приет с решение №518 от 22.12.2009 г. предлагам на 
Общински съвет да  
 

Р Е Ш И : 
 
 І. Избира Председател и членове на Управителния съвет на Общински фонд 
„Култура” както следва: 
Председател - Живка Тонева – Зам.-кмет по култура, просвета и образование  
и членове: 
1. Антония Веселинова Панева-Парашкевова – Директор Държавен архив – Шумен – 
нов член 
2.  Виолета Кънчева Стефанова – писател – нов член 
3.  Георги Асенов Майсторски – Директор РИМ - Шумен – досегашен член 
4.  Дияна Янкова Христова – Стойкова – Зам.-директор ДКТ – Шумен – досегашен член 
5.  Йовка Рачева Димитрова – методист в  РБ – Шумен – нов член 
6. Доц. Младен Иванов Младенов – преподавател в ШУ „Еп. К. Преславски” – 
досегашен член 
7.  Надка Драганова Раденкова – секретар на НЧ „Напредък” – Шумен – нов член 
8.  Ралица Вескова Крумова – преподавател в ОШИ – нов член 
9.  Росица Николова Василева – координатор в Европейски информационен център – 
Шумен – нов член 
10. Проф. Румяна Йовева Никова – преподавател в ШУ „Еп. К. Преславски” – 
досегашен член 
 
 ІІ. Определя срок за дейността на Управителния съвет на Общински фонд 
„Култура” до 31.01.2012 година. 
 
КРАСИМИР КОСТОВ 
Кмет на  Община Шумен 
 
Предложил: 
Живка Тонева, Зам.-кмет по култура, просвета и образование 
 
Изготвил: 
Виктория Ковчазова, мл. експерт ПКМД 


